



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล (ศูนย์ปฏิบัติการโครงการก่อสร้าง โทร. ๐๒๒๑๓๓๓)

ที่ พวช.๐๔/ ๓๓๐๖ วันที่ - ๗ กค ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักรักษาตัวผู้ป่วย-นักศึกษาแพทย์
บนหอผู้ป่วย อาคารเพชรรัตน์

เรียน อธิการบดีมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ต้นเรื่อง คำสั่งคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ที่ พ.๑๕๗๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
คณบดีคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาลปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุงห้องพักรักษาตัวผู้ป่วย-นักศึกษาแพทย์บนหอผู้ป่วย
อาคารเพชรรัตน์ โดยเบิกจ่ายจากเงินกองทุนเพื่อพัฒนาอาคารสถานที่ของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล
ประจำปี ๒๕๖๔ ในวงเงิน ๑,๒๗๔,๙๙๙.๒๘ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาท
ยี่สิบแปดสตางค์) ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการกองทุนเพื่อพัฒนาอาคารสถานที่ของคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล
ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ วันพุธที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๔ ระเบียบวาระที่ ๕

ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาปรับปรุง
ห้องพักรักษาตัวผู้ป่วย-นักศึกษาแพทย์บนหอผู้ป่วย อาคารเพชรรัตน์ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง
และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางของงานเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน
๑,๒๗๔,๙๙๙.๖๖ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทหกสิบหกสตางค์) ตามรายละเอียดที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรกร ธรรมวิโรจน์)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวคัลมพา สุกุณสันธิ์)

วิศวกรปฏิบัติการ

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

(นางสุมาลี นนทโคตร)

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

เรียน คณบดีคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

อำนาจให้ความเห็นชอบเป็นของอธิการบดีมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราชซึ่งมอบอำนาจ
ให้คณบดีคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล ดำเนินการจัดซื้อหรือจัดจ้างและบริหารพัสดุ
ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช ที่ ๖๓๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๐

(นายเกียรติดำรงค์ จันทร์พิพัฒน์กุล)

ผู้ช่วยคณบดี

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

เรียน อธิการบดีมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายเกียรติดำรงค์ จันทร์พิพัฒน์กุล)

ผู้ช่วยคณบดีปฏิบัติการแทนคณบดี

คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

เห็นชอบ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์จักราวุธ มณีฤทธิ์)

คณบดีคณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช

สรุปการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.6

ประเภท จ้างเหมาปรับปรุงห้องพักรักษาตัวผู้ป่วย-นักศึกษาแพทย์ บนหอผู้ป่วย อาคารเพชรรัตน์

หน่วยงาน คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยวชิราวุธราช

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5-ปร.4(ก)-ปร.4(ข)-ปร.4(พ)

จำนวน

แผ่น

วันที่.....

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปงานปรับปรุง		
1	กลุ่มงานปรับปรุง	612,027.65	
2	กลุ่มงานครุภัณฑ์	329,430.44	
3	กลุ่มงานวัสดุ	265,285.57	
4	กลุ่มค่าใช้จ่ายพิเศษ	68,000.00	
	เงื่อนไข		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,274,743.66	
	เสนอราคาเป็นเงิน		
หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบหกสตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวรากร ธรรมวิโรจน์

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวสิลัมพา สุนทรสันธิ์

วิศวกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสุมาลี นนทโคตร

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

ประเภท: จ้างเหมาปรับปรุงห้องพักรักษาพยาบาลประจำบ้าน-นักศึกษาแพทย์ บนหอผู้ป่วย อาคารเพชรรัตน์
 หน่วยงาน: คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล
 สถานที่ก่อสร้าง: มหาวิทยาลัยวชิรพยาบาล
 แบบเลขที่: รายการเลขที่
 บบ: ปร.4(ก)-ปร.4(ข)-ปร.4(พ)
 จำนวน: แผ่น
 วันที่:

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุก่อสร้างและ ค่าแรงงาน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	รวมราคางาน ห้อง Fello Cardio ชั้น 3.	42,890.00	1.3056	43,449.97	
2	รวมราคางาน ห้องพัก Staff ห้องสวนหัวใจ ชั้น 3.	14,680.00	1.3056	14,871.66	
3	รวมราคางาน ห้องพักรักษา Staff MICU. ชั้น 4.	24,610.00	1.3056	24,931.31	
4	รวมราคางาน ห้องพักรักษา แพทย์ประจำบ้าน MICU. ชั้น 4.	23,860.00	1.3056	24,171.52	
5	รวมราคางาน ห้องพัก Staff EMICU. ชั้น 4.	22,360.00	1.3056	22,651.93	
6	รวมราคางาน ห้องประชุม EMICU. ชั้น 4.	28,910.00	1.3056	29,287.45	
7	รวมราคางาน ห้องพักรักษา นักศึกษาแพทย์ A. /ชั้น 12.	50,430.00	1.3056	51,088.41	
8	รวมราคางาน ห้องพักรักษา แพทย์ประจำบ้าน B. /ชั้น 12.	33,760.00	1.3056	34,200.77	
9	รวมราคางาน ห้องพักรักษา แพทย์ประจำบ้าน A. /ชั้น 13.	50,930.00	1.3056	51,594.94	
10	รวมราคางาน ห้องพักรักษา แพทย์ประจำบ้าน B.+C. /ชั้น 13.	67,380.00	1.3056	68,259.71	
11	รวมราคางาน ห้องพักรักษา แพทย์ประจำบ้าน A. /ชั้น 14.	50,930.00	1.3056	51,594.94	
12	รวมราคางาน ห้องพักรักษา แพทย์ประจำบ้าน B. /ชั้น 14.	34,530.00	1.3056	34,980.82	
13	รวมราคางาน ห้องพักรักษา Extern /ชั้น 15.	50,870.00	1.3056	51,534.16	
14	รวมราคางานเครื่องปรับอากาศ	108,000.00	1.3056	109,410.05	
	รวมราคางานกลุ่มที่ 1.			612,027.65	
	กลุ่มงานที่ 2.				
1	รวมราคางาน ครัวภัณฑ์	329,200.00	0.0700	329,430.44	
2	รวมราคางาน วัสดุ	265,100.00	0.0700	265,285.57	
	รวมราคางานกลุ่มที่ 2.			594,716.01	
	กลุ่มงานที่ 3.				
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	68,000.00	0.0000	68,000.00	
	รวมราคางานกลุ่มที่ 3.			68,000.00	
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่างานปรับปรุง	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบหกสตางค์		1,274,743.66	
	ขนาดหรือพื้นที่ประมาณ	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวรากร ธรรมวิโรจน์

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวศลิสมิลา สุบุญสันธิ์

วิศวกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสุมาลี นนทโคตร

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1	งานรื้อ-ย้าย รื้อคอนกรีต-ฉาผนัง (0.80x2.30 ม.) พร้อมเปิดระบบท่อน้ำทิ้ง/น้ำทิ้ง-พร้อมซ่อมพื้+ผนังที่ เสียหายจากการรื้อ รื้อแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม. ชุดล้างสีผนังเดิม	2.30	ม.	0.00	-	500.00	1,150.00	1,150.00	รื้อทิ้ง
		16.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	800.00	800.00	"
		40.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	800.00	800.00	
4.2	งานปรับปรุง ผิวพาดานีคอนกรีตปูนิยม ที่บาร์ แผ่นยิปซัมบอร์ดธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม. ทนฯ 9 มม. ถอดเคมไฟฟ้าตรวจสอบเช็คสายไฟให้อยู่ในสภาพดี-ติดตั้งกลับเข้าที่เมื่อทำฝ้าใหม่ สีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายใน ตรวจ-เช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนอุปกรณ์- ทาสีประตูเดิม งานซ่อม-ทาสี-เปลี่ยนอุปกรณ์ประตูห้อง/โรงชุด ติดตั้ง-ทำความสะอาด(เช็กร)หน้ากานแอร์-รีเซ็ต F-5 ถอดถังน้ำจ้วนมเสา-หัวเตียง สูง0.90 ซม./top กรอบนิมิต F-7 สติ๊กเกอร์กรุพื้นห้องกระจกเดิม ฝ้า/พื้น ติดตั้งไฟฟ้าแบบตู้สายกรวดสี งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมตรวจสอบไฟฟ้า)	16.00	ตร.ม.	310.00	4,960.00	100.00	1,600.00	6,560.00	ตรวจ/เปลี่ยนฝ้า
		1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
		40.00	ตร.ม.	80.00	3,200.00	80.00	3,200.00	6,400.00	TOA/เขียนค่า
		1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
		1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
		1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
		1.00	ชุด	0.00	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
		1.00	งาน	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	เสนอตัวอย่างก่อน
		1.00	ชุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	มาตรฐาน วศท.
		1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	"
	รวมราคางาน ห้้องพักแวร แพทย์ประจำบ้าน MICU. ชั้น 4.				11,990.00		11,870.00	23,860.00	
5	ห้องพัก Staff EMICU. ชั้น 4.								
5.1	งานรื้อ-ย้าย รื้อเคาน์เตอร์-อ่างล้าง (0.80x2.30 ม.) พร้อมเปิดระบบท่อน้ำทิ้ง/น้ำทิ้ง-พร้อมซ่อมพื้+ผนังที่ เสียหายจากการรื้อ รื้อแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม. ชุดล้างสีผนังเดิม	2.30	ม.	0.00	-	500.00	1,150.00	1,150.00	รื้อทิ้ง
		16.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	800.00	800.00	"
		40.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	800.00	800.00	
5.2	งานปรับปรุง				-		-		

Quesada

๓๕๔.....๓๕๕

02/09/2020

โครงการ จัดทำแบบรับปรุงห้องพักแรมแพทย์ประจำบ้าน-นักศึกษาแพทย์ บทหอผู้ป่วย อาสาแพทย์พรรัตน์
 สถานีกักเลี้ยง คณะแพทยศาสตร์ศรีวิชัยพยาบาล

แบบสถาปัตย์

แบบ ปร.4 (ก)

หมายเหตุ : ราคาในแผนกรายการย่อยนี้ เป็นเพียงราคากลางประมาณการเท่านั้น การตรวจสอบราคาของวัสดุต้องพิจารณาพื้นที่จริง ไม่ใช้ข้อมูลประกอบการจ้างเหมา

วันที่

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ผ้าพาดานเครื่องอูมมิมม ทึบบาร์ แผ่นยิปซัมบอร์ดธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม.หนา 9 มม.	16.00	ตร.ม.	310.00	4,960.00	100.00	1,600.00	6,560.00	ตราจ้าง/เขียนค่า
	ถอยคีมไฟฟ้าตรวจสอบสายไฟให้อยู่ในสภาพดีติดตั้งกลับเข้าที่เมื่อชำรุดใหม่	1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน	40.00	ตร.ม.	80.00	3,200.00	80.00	3,200.00	6,400.00	TOAเขียนค่า
	ตรวจสอบ-เช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนลูกบิด+ ทาสีประตูเดิม	1.00	จุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	เช็ด-ทำความสะอาด(เช็ดรา)หน้ากำแพง-สีเทารัน	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	
	F-5 ก่อผนังชั้นบนเสา-หัวเตียง สูง0.90 ซม./Top กรุลามิเนต	1.00	จุด	0.00	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	F-7 สลักเบรกรูที่ขอบกระจกเดิม ผัก/ทับ	1.00	งาน	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	เสนอตัวอย่างก่อน
	เค๊าท์ไฟฟ้าแบบตู้สายการวัด	1.00	จุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	นำตรวจงาน 30%
	งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมตรวจสอบระบบไฟฟ้า)	1.00	จุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
6	ห้องประชุม EMICU. ชั้น 4.				10,990.00		11,370.00	22,360.00	
	6.1 งานมือ-ซ้าย								
	ร้อย-งออย่างล่าง พร้อมเปิดระบบประปา / เคาน์เตอร์ครัวไว้	1.00	งาน	0.00	-	800.00	800.00	800.00	สีทั้ง
	ซ่อม-เปลี่ยนOp เคาน์เตอร์ กระจกตัวลงบนเคา/ตรวจสอบภายในเคาน์เตอร์ให้อยู่ในสภาพที่ดี	1.00	งาน	3,600.00	3,600.00	1,000.00	1,000.00	4,600.00	
	ร้อยแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม.	16.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	800.00	800.00	สีทั้ง
	ชุดล้างสีผนังเดิม	40.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	800.00	800.00	
	6.2 งานปรับปรุง								
	ผ้าพาดานเครื่องอูมมิมม ทึบบาร์ แผ่นยิปซัมบอร์ดธรรมดา ขนาด 0.60x1.20 ม.หนา 9 มม.	16.00	ตร.ม.	310.00	4,960.00	100.00	1,600.00	6,560.00	ตราจ้าง/เขียนค่า
	ถอยคีมไฟฟ้าตรวจสอบสายไฟให้อยู่ในสภาพดีติดตั้งกลับเข้าที่เมื่อชำรุดใหม่	1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน	40.00	ตร.ม.	80.00	3,200.00	80.00	3,200.00	6,400.00	TOAเขียนค่า
	ตรวจสอบ-เช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนลูกบิด+ ทาสีประตูเดิม	1.00	จุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	เช็ด-ทำความสะอาด(เช็ดรา)หน้ากำแพง-สีเทารัน	1.00	งาน	0.00	-	500.00	500.00	500.00	

วงษ์ชัย...การรวมการ

วงษ์ชัย...การรวมการ

วงษ์ชัย...การรวมการ

МВУ 25.4 (п)

JULY

ARTS & CRAFTS

ลำดับ		จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคำวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนรับ	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	F-5 กล่องไม้ชั้นมเสา-ชั้นดียง สูง 90 ซม./Top กรอบไม้เนค	1.00	ชุด	0.00	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	เสาอ้อยอย่างอ่อน
	F-7 สติ๊กเกอร์รักบุ้ชองกระจากเคิม ผี/หีบ	1.00	งาน	350.00	350.00	250.00	250.00	600.00	
	F-12 White Board กรอบนึ่ง ขนาด 1.20x2.10 ม. (สามไม้ขาวมันบุ้ชไม้ไผ่อย่าง 8 มม-ยึดติดผนัง)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	800.00	800.00	2,300.00	
	เค้กรับไฟฟ้าแบบคู่ไม้เสากราวด์	1.00	ชุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	
	งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมกรวยเค้กระบบไฟฟ้า)	1.00	จุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
7	ห้องพักรวม นักศึกษาแพทย์ A./ชั้น 12. (ห้องนอน,common rm.,ห้องนั่ง)				16,090.00		12,820.00	28,910.00	
	7.1 งานรื้อ-ย้าย	45.00	ตร.ม.	0.00	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
	รื้อแผ่นฝ้ายิปซัมขนาด 0.60x1.20 ม.	75.00	ตร.ม.	0.00	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
	งานปรับปรุง				-		-		
	ฝ้าเพดานโครงอลูมิเนียม หีบารุ แผ่นยิปซัมยี่ห้อธรรมา ขนาด 0.60x1.20 ม. ขนาด 9 มม.	45.00	ตร.ม.	310.00	13,950.00	100.00	4,500.00	18,450.00	ตาราง/ยิปซัมฝ้า
	ถอดโครงฝ้า-วางชุดสายไฟ-ห้อยบู๊นสภาพดี-ติดปลั๊กกลับเข้าที่-เมื่อทำฝ้าใหม่	1.00	งาน	650.00	650.00	300.00	300.00	950.00	
	สีน้ำอะคริลิก 100% ทาภายใน	75.00	ตร.ม.	80.00	6,000.00	80.00	6,000.00	12,000.00	TCOA/เขียนค่า
	ตรวจเช็ค-ซ่อม-เปลี่ยนปลั๊ก-ทาปลั๊กเดิม	4.00	บ.ท.	1,000.00	4,000.00	500.00	2,000.00	6,000.00	
	เช็ค-ทำความสะอาด(เช็กรว)หน้าปากแอร์-รีเฟริน	2.00	งาน	0.00	-	500.00	1,000.00	1,000.00	
	F-7 สติ๊กเกอร์บุ้ชองกระจากเคิม ผี/หีบ	3.00	บ.ท.	350.00	1,050.00	250.00	750.00	1,800.00	เสาอ้อยอย่างอ่อน
	เค้กรับไฟฟ้าแบบคู่ไม้เสากราวด์	3.00	ชุด	180.00	540.00	120.00	360.00	900.00	ไม้โครงงาน วัสดุ.
	จุดติดตั้ง-เสารับติดตั้งเครื่องทำน้ำอุ่น	1.00	จุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	*
	โคมไฟแบบแบบเกลียวหลอด LED (หลอดเดี่ยว) ขนาดมาตรฐาน	1.00	ชุด	360.00	360.00	120.00	120.00	480.00	*
	สวิตช์ทางเดียวพร้อมหมักการควบคุม	1.00	ชุด	180.00	180.00	120.00	120.00	300.00	*
	งานเดินสายไฟร้อยท่อ (พร้อมกรวยเค้กระบบไฟฟ้า)	5.00	จุด	650.00	3,250.00	150.00	750.00	4,000.00	*
	รวมราคางาน ห้องพักรวม นักศึกษาแพทย์ A./ชั้น 12.				30,630.00		19,800.00	50,430.00	

16 מרץ 7